Gestor - Fernando Antonio Dos Santos Brito / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Praça Marechal Deodoro, nº 03

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /SVQK1SMWHQBV13M7JIORQ

Esta edição encontra-se no site: www.cairu.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Cairu
1 Terça-feira • 12 de Fevereiro de 2019 • Ano  • Nº 3108

Prefeitura Municipal de
Cairu publica:

• Edital de Convocação Nº 04, de 11 de Fevereiro de 2019. - Convoca

aprovados em concurso público.
• Edital de Convocação Nº. 05, de 11 de Fevereiro de 2019. - Convoca

aprovados em concurso público.
• Seleção de Estudantes Para Programa de Estágio Prefeitura de Cairu

e Instituto Euvaldo Lodi / IEL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04, de 11 de fevereiro de 2019.

CONVOCA APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAIRU, usando das suas atribuições legais, nos termos

dos Arts. 37 e 41, da Constituição Federal, vêm por meio do presente edital:

C O N V O C A R:

Os cidadãos, a seguir relacionados, classificados em Concurso Público, conforme Edital

nº 001/2018, para TOMAR POSSE NO SEU RESPECTIVO CARGO, no dia 15 de

fevereiro de 2019, às 10:00h no Complexo Administrativo Raul de Figueiredo Miranda,

de acordo com a homologação publicada em 14 de dezembro de 2018, descrito a seguir:

ASSISTENTE SOCIAL

1. SIMONE DO VALE DE JESUS PEIXOTO

MARINHEIRO

1. JAILSON RAFAEL SANTOS

2. FLANKLIN NELBY SANTIAGO ROSÁRIO

3. ADAUTO JOSE SANTOS ASSIS

MOTORISTA CATEGORIA B

1. GABRIEL SANDE BRITO

2. SANDRO ROBERTO DE SOUSA FARIAS

3. EVANDRO GOMES DE AGUIAR

a) A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação e
regulamentos específicos.

b) Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cairu, Estado da Bahia, em 11 de fevereiro de 2019.

Fernando Antônio dos Santos Brito

Prefeito Municipal de Cairu

Atos Administrativos

Esta edição encontra-se no site: www.cairu.ba.gov.br

Cairu

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /SVQK1SMWHQBV13M7JIORQ

Terça-feira
12 de Fevereiro de 2019
2 - Ano  - Nº 3108